
RADA MIEISK UCHWALA NR XlI/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 003904F 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 7 ust. 3 z dnia 31 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 320 i 1222), uchwala się, co następuje : 

§1. 

Ustala się przebieg drogi gminnej nr 003904F, położonej na działkach nr ew. 335/2, 335/3, 335/4, 335/6, 
cz. dz. nr 335/7, obręb Konin-Szyba, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: I 374FD3B-2646-4F AB-AFD3-86COIDCF56 I 3. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Miasteczku 

W
BLi@sl; ki 
oJciec Krzy ews 

Strona I 



Lp. Numer drogi 

L 003904F 

Nazwa drogi 

Konin - Szyba 

"-

Działka numer 

Załącznik do uchwały Nr X1I1132/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 marca 2025 r. 

KS: 335/2, 335/3, 335/4, 335/6, cz. dz. 

335/7 

i--~ .. ~ , ~ . "'., ...... >--,""-~. 

Przebieg drogi gminnej nr 003904F 

Droga Krajowa nr 3 

Drogi Wojewódzkie 

Drogi Gminne 

Id: 1374FD3B-2646-4FAB-AFD3-86COIDCF5613, Uchwalony Strona I 




